



تنها مدال آور المپیک
آذربایجان شرقی



پزشکیان: در ادارات نمک بر زخم مردم
پاشیده می شود

اهمیت توجه به صنایع تبدیلی استانی تولیدمحور و توسعه اشتغال زایی در آنها از نگاه "عصر آزادی"

نیاز مبرم آذربایجان شرقی
به توسعه صنایع تبدیلی



"عصر آزادی" سابق و جزئیات گزینه های نهایی
تصدی وزارت کار دولت چهاردهم را بررسی می کند؛

وزیر سفارشی، پشیمانی
به بار می آورد



۳

به مناسبت ۱۸ امین سالگرد انقلاب مشروطه و در نشست بررسی ابعاد مختلف آن از سوی اساتید دانشگاههای تهران و تبریز طرح شد؛

مردم آذربایجان در طول تاریخ 'دفاع از حقوق همه ملت ایران را دنبال کرده اند



صفحه ۸

یادداشت

مرداد، ماه پرافتخار
تاریخ کهن تبریز



سپیده امینی: با انگیزه
بالا برای قهرمانی
المپیاد اصفهان می آیم



"روز ملی تبریز" یادآور
ساختن "وطن" است



۸

ترور اسماعیل هنیه با جنگنده یا ریزپرنده یا بمب گذاری؟

فلاحیت پیشه: سناریوی نفوذ جدی است
نباید کشور را به سمت جنگ سوق دهیم

و گروهها، سعی دارند، فشاری را ایجاد کنند تا کشور به سرعت وارد فاز انتقामी شود، اما این رسانهها و جریانها در این پرسش را مطرح نکردهاند که چرا جنبه های امنیتی مساله به درستی ارزیابی نشده بود و چرا هنوز شفاف سازی های لازم صورت نگرفته است.

مدتی قبل یکی از مسوولان دولت سیزدهم با صراحت اعلام کرد همه دامنه های نفوذ صهیونیست ها در کشور را کشف و خنثی کرده است، اما خرداد هابی شبیه ترور شهید هنیه نشان می دهد، هنوز باگ های امنیتی خاصی وجود دارد که باید هرچه سریع تر برای برطرف ساختن آنها اقدامات اساسی صورت گیرد. اساسا یکی از اقدامات مهم دولت سیزدهم توجه به همین خلاها و کاستی هاست که باید مورد توجه قرار گیرد.

در وهله نخست ایران باید عوامل احتمالی نفوذ را شناسایی و راه دسترسی آنها به حوزه های اطلاعاتی و امنیتی را مسدود سازند. از سوی دیگر باید توجه داشت، از بیان دیدگاههایی که کشور را به سمت جنگ سوق می دهد، خودداری کنند. بخشی از پروژه نفوذ ممکن است از این طریق جاری و ساری شود. افراد و جریاناتی که کشور را به سمت قلمروهای ناشناخته سوق می دهند در راستای منافع دشمنان کشور عمل می کنند نه منافع ملی ایران.



موشک از داخل یا خارج کشور صحبت می کنند. برخی فرضیه همیشگی ریزپرنده ها را مطرح می کنند. برخی اخبار حاکی از حضور هواپیمای جنگنده است و گروهی از رسانه های خارجی هم درباره بمب گذاری در ساختمان یاد شده سخن می گویند. اما اتفاقی که رخ داده آن است که در یکی از حفاظت شده ترین مناطق کشورمان (پایتخت) تروری ناخوانمردانه صورت گرفته که افکار عمومی را جریحه دار ساخته است.

امروز همان افراد و جریاناتی که سعی دارند با طرح برخی مسائل حیثیتی کشور را وارد فضای سریع انتقामी کنند، کوچکترین نقدی در خصوص عملکرد دولت سیزدهم در این خصوص ارایه نمی کنند. بسیاری از روزنامه های جناح راست، افراد

نماینده ادوار مجلس گفت: مدتی قبل یکی از مسوولان دولت سیزدهم با صراحت اعلام کرد همه دامنه های نفوذ صهیونیست ها در کشور را کشف و خنثی کرده است، اما خرداد هابی شبیه ترور شهید هنیه نشان می دهد، هنوز باگ های امنیتی خاصی وجود دارد که باید هرچه سریع تر برای برطرف ساختن آنها اقدامات اساسی صورت گیرد.

به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، حشمت الله فلاحیت پیشه، عضو اسبق کمیسیون امنیت ملی مجلس گفتگویی با روزنامه اعتماد انجام داده است. بخش های مهم این گفتگو را در ادامه می خوانید: «مهم ترین سناریویی که در خصوص ترور هنیه باید به آن توجه شود، سناریوی نفوذ است. موضوعی که لازم است از منظر تحلیلی مورد ارزیابی و بررسی دقیق قرار گیرد. امیدوارم سناریوهایی که برخی کارشناسان در صدا و سیما و برخی رسانه های رادیو تلویزیونی مطرح می کنند برای فرار از پاسخگویی ها نباشد.

متأسفانه اخیرا در صداوسیما فرضیه هایی در خصوص حادثه ترور شهید اسماعیل هنیه مطرح شد که هم باعث سردرگمی است و هم جامعه را با آسیب روانی مواجه می کند. عده ای از شلیک

خط و نشان قاطعانه فرمانده کل سپاه برای اسرائیل بعد از ترور اسماعیل هنیه در ایران

پاسخی محکم خواهید گرفت

داریم و حتی گاهی آنان از ما جلوتر هم می روند و در قلب حوادث یک حضور بدون استتار و اختفا دارند؛ چراکه باید مشاهده و روایت کنند و به همین دلیل این همه شهید خیرنگار داریم. وی ادامه داد: دنیای خبرنگاری دنیای احساس مسئولیت سنگین است. این دنیا جذاب و متنوع و تکرارناپذیر است. گاهی هم ملامت و گاهی تهدید در این حرفه وجود دارد و ما اینها را درک می کنیم و به این حرفه احترام می گذاریم. خبرنگار زوایای پنهان واقعیات را مجسم می کند که این امر بسیار قابل احترام، تعیین کننده و تاثیرگذار است. فرمانده کل سپاه پاسداران اظهار کرد: داستان نبرد بین ما به عنوان اصحاب انقلاب اسلامی با دشمنانی است که می خواهند باطل را بر جهان سیطره دهند و شیطان را حاکم کنند و جهانی سرشار از خفقان، دیکتاتوری و بی عدالتی بسازند و آن را آزاد و دموکراتیک جلوه دهند.

سلامی تاکید کرد: کلمات خبرنگاران از میدان مین عبور می کنند مدام با موانع روبه رو می شوند و خدشه دار می شوند. خبرنگاران در قلب حوادث حضور دارند و آن ها را می بینند. وی افزود: در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به سفارت ما در سوریه و شهادت شهید زاهدی ما را به وعده صادق هدایت کرد که از استثنای ترین و بی نظیرترین حوادث تاریخی بود. بعد از آن حوادث دیگری رخ داد. جهان در اشغال و تسخیر حوادث حضور دارند و آن ها را می بینند.

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: امروز انسان ها و ذهنیت های اجتماعی و نگرش ها و عقاید هستند که اساس شکل دهی به زندگی اجتماعی بشر است و هر کس بهتر تصویر را بسازد و واقعیات را بهتر نشان دهد، موفق تر است. سلامی با بیان این که امروز همه در جهان و به ویژه کسانی که روش های شان با ارزش های شان متفاوت است از هر روشی برای رسیدن به اهداف خود استفاده می کنند». اظهار کرد: بسیاری از دروغ ها و تهمت ها که به ملت ها و کشورها زده می شود از پیش فرضها نشئت می گیرد و بین مفاهیم و مصادیق فاصله زیادی وجود دارد و هیچ خویشتاوندی بین آن دو وجود ندارد.

وی افزود: ساخت ذهن مهمترین عنصر قدرت یک جامعه است. تخریب شخصیت ذهنی یک جامعه خطرناکترین تهدیدی است که یک جامعه با آن روبه رو است. ما در قلب نبردی زندگی می کنیم که در آن هرروز افکار و اندیشه ها شکل تازه ای به خود می گیرد و رسالت خبرنگاری این است که قدرت تفکیک و تشخیص را در جامعه ایجاد کند. فرمانده کل سپاه پاسداران یادآور شد: ناپایداری سیاسی و اجتماعی و کورشدگی فرهنگی از



خطراتی است که جوامع را تهدید می کند. آگاهی به اندازه ایمان در یک جامعه ارزش دارد. جامعه کامل با ایمان و با آگاهی کامل است که دارای فهم سیاسی و قدرت تشخیص بالاست. دارای جریاناتی است که قادر باشند حقیقت را نگارش کنند که این سخت ترین کار در دنیای امروز است. سلامی تاکید کرد: کلمات خبرنگاران از میدان مین عبور می کنند مدام با موانع روبه رو می شوند و خدشه دار می شوند. خبرنگاران در قلب حوادث حضور دارند و آن ها را می بینند. وی افزود: در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به سفارت ما در سوریه و شهادت شهید زاهدی ما را به وعده صادق هدایت کرد که از استثنای ترین و بی نظیرترین حوادث تاریخی بود. بعد از آن حوادث دیگری رخ داد. جهان در اشغال و تسخیر حوادث حضور دارند و آن ها را می بینند. فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: امروز انسان ها و ذهنیت های اجتماعی و نگرش ها و عقاید هستند که اساس شکل دهی به زندگی اجتماعی بشر است و هر کس بهتر تصویر را بسازد و واقعیات را بهتر نشان دهد، موفق تر است. سلامی با بیان این که امروز همه در جهان و به ویژه کسانی که روش های شان با ارزش های شان متفاوت است از هر روشی برای رسیدن به اهداف خود استفاده می کنند». اظهار کرد: بسیاری از دروغ ها و تهمت ها که به ملت ها و کشورها زده می شود از پیش فرضها نشئت می گیرد و بین مفاهیم و مصادیق فاصله زیادی وجود دارد و هیچ خویشتاوندی بین آن دو وجود ندارد. وی افزود: ساخت ذهن مهمترین عنصر قدرت یک جامعه است. تخریب شخصیت ذهنی یک جامعه خطرناکترین تهدیدی است که یک جامعه با آن روبه رو است. ما در قلب نبردی زندگی می کنیم که در آن هرروز افکار و اندیشه ها شکل تازه ای به خود می گیرد و رسالت خبرنگاری این است که قدرت تفکیک و تشخیص را در جامعه ایجاد کند. فرمانده کل سپاه پاسداران یادآور شد: ناپایداری سیاسی و اجتماعی و کورشدگی فرهنگی از

خضریان مطرح کرد:

مجلس با حساسیت بر اجرای قانون افزایش ظرفیت پزشکی تخصصی نظارت می کند

روان آن ها به دنبال دارد. افزایش ظرفیت دستیاران به صورت ریشه ای این مساله را حل می کند و امکان کاهش ساعت کاری این پزشکان جوان را مهیا کرده و بخشی از مشکلات آن ها را مرتفع می کند. عضو کمیسیون اصل نودم قانون اساسی با اشاره به افزایش نیازهای درمانی همزمان با موج سالمندی جمعیت، افزود: با توجه به قرارگیری کشور در آستانه سالمندی تلاش همه دستگاهها باید در درجه اول بر کاهش روند سالمندی جمعیت و در درجه دوم پاسخ به نیازهای این جمعیت باشد که یکی از مهمترین این موارد، افزایش نیازهای درمانی است. افزایش تربیت پزشکان به ویژه پزشکان متخصص، بخشی از آمادگی لازم در راستای مواجهه با این نیاز درمانی خواهد کرد.



به صورت سالانه اقدام کند. وی افزود: انتشار دفترچه انتخاب رشته پنجاه و یکمین دوره آزمون دستیاری توسط وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی نشان داد که خوشبختانه شاهد اجرایی شدن این بند قانونی در سال اول برنامه هستیم. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی گفت: این سیاست همراه با اولویت بومی گزینی و اخذ تعهد خدمت بلند مدت است که ان شاء الله با ادامه اجرای آن شاهد حل مشکل کمبود پزشک در مناطق محروم باشیم. وی یکی از عوامل اصلی مشکلات دستیاران پزشکی را فشار کاری بالا خواند و افزود: فشار و ساعت کاری بالا و شیفت های متعدد این دانشجویان، عوارض متعددی برای جسم و

نماینده تهران با اشاره به افزایش ظرفیت پذیرش در آزمون دستیاری گفت: اجرای قانون افزایش ظرفیت پزشکی تخصصی در سال جاری، گام نخست ارتقای دسترسی به خدمات تخصصی بوده و این اقدام مستلزم تدابیر و تدبیر اقدامات تکمیلی است. مجلس به خصوص کمیسیون اصل نود با حساسیت کامل بر اجرای این قانون در دولت جدید نظارت خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، علی خضریان با تقدیر از اقدامات دولت شهید رئیسی در راستای ارتقای دسترسی مردم به خدمات پزشکی گفت: در زمان بررسی قانون برنامه هفتم توسعه پیشنهادی در بند پ ماده ۶۹ قانون برنامه هفتم دادم که با تصویب مجلس، دولت مکلف شد نسبت به افزایش ۱۲ درصدی ظرفیت پذیرش دستیاران

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ATAAIR.IR
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.